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商品サイズ：直径約10×1.5cm

えび しょうゆ味

カルシウムぽんせんカルシウムぽんせん
8枚入
ふわふわでサクサクとした
ソフトな食感のおせんべいです。
口の中でとろけます。  

カルシウム

1枚あたり
200mg

カルシウムは歯や骨
を作ったり、健康な
身体を維持してゆく
ために欠かせない大
切な栄養素です。
国民栄養調査では、
その摂取不足が指
摘されています。

※新鮮さを保つため、外袋内に品質保
持剤を封入し、効力保持のため個包
装の袋に小さな穴を開けてあります。
外装開封後はお早めにお召し上がり
下さい。

商品サイズ：約11×2.5×2cm

商品サイズ：約5×3×2cm

くろ棒カルシウムくろ棒カルシウム
12個入
黒砂糖のやさしい甘味がくせになるおいしさです。

カルシウムまんじゅう カルシウムまんじゅう 
15個入
マロンペーストを練りこんだ白あんを
薄皮で包み、ていねいに焼き上げた
「栗あん」と 、厳選したこしあんを
薄皮で包んで焼き上げた
「こしあん」の2つの味。

カルシウム

1個あたり
200mg

カルシウム

1個あたり
150mg 栗あん こしあん こしあん ゆずあん

バニラ味 いちご味

カルシウムウエハース カルシウムウエハース 
14枚入
サクッと軽い歯ざわりの
おいしいウエハースです。

カルシウム

1枚あたり
200mg

商品サイズ：約8.5×3×1cm

商品サイズ：直径約4×1cm

カルシウム

1枚あたり
150mg

カルソフトクッキーカルソフトクッキー
30枚入
ソフトでサクッとした
食感が楽しめるクッキーです。
乳たんぱく入り。

プチクッキー カルシウム入りプチクッキー カルシウム入り
20袋入
口溶けの良い
一口サイズのクッキーです。

プレーン

ひとくちまんじゅう カルシウム入りひとくちまんじゅう カルシウム入り
12個入
やさしい甘さのこしあんと、
ゆずを練りこんだ白あんを包んだおまんじゅうです。

カルシウム

1袋あたり
200mg

カルシウム

1袋あたり
200mg

商品サイズ：直径約5.5×1.5cm
※大袋開封後も賞味期限まで
　おいしくお召し上がりいただけます。

商品サイズ:直径約40×25mm
※美味しさを保つため、外装内にアルコール粉末製剤の小袋を封入しており、
　効力保持のため個包装に小さな穴をあけております。

ミルク味 ココア味 いちご味 抹茶味

やわらかサブレ
カルシウム入り
やわらかサブレ
カルシウム入り
10枚入
サクッとソフトな食感のサブレで
カスタードクリームを包みました。

カルシウム

1枚あたり
150mg

栄養成分

商　品　名 商　品　名

栄養成分
エネルギー
（kcal）

ナトリウム
（ｍｇ）

カルシウム
（ｍｇ）

カリウム
（ｍｇ）

リン
（ｍｇ）

鉄
（ｍｇ）

食塩相当量
（ｇ）

水分
（g）

たんぱく質
（g）

脂質
（g）

灰分
（g）糖質（g） 食物繊維（g）

※大袋開封後はお早めにお召し上がりください。

炭水化物

※大袋開封後はお早めにお召し上がりください。（やわらかサブレを除く）

カルシウムぽんせん　えび 1枚5.6gあたり 19 0.3 0.2 0.1 4.3 0.1 0.7 47 2.4 200 7.2 0.1 0.1 4538825060030 

カルシウムぽんせん　しょうゆ味 1枚5ｇあたり 16 0.2 0.1 0.1 3.8 0.1 0.7 69 6.1 200 5.3 0.1 0.2 4538825371013 

くろ棒カルシウム 1個18gあたり 61 2.4 0.7 0.1 　　　　14.2  0.5 25 56 150 10 0.6 0.06 4538825060405

カルシウムまんじゅう　栗あん 1個18gあたり 59 3.7 1.2 0.7 　　　　11.9  0.5 17 12 200 15 0.1 0.04 4538825710010

カルシウムまんじゅう　こしあん 1個18gあたり 57 3.8 1.1 0.7 　　　　11.5  0.9 18 15 200 13 0.2 0.05 4538825710027

カルシウムウエハース　バニラ味 1枚6.5gあたり 31 0.1 0.3 1.6 　　　　 3.9  0.6 3 7 200 5 0 0.008 4538825581016

カルシウムウエハース　いちご味 1枚6.5gあたり 31 0.1 0.4 1.5 　　　　 3.9  0.6 7 15 200 9 0 0.018 4538825581030

JANコード
エネルギー
（kcal）

ナトリウム
（ｍｇ）

カルシウム
（ｍｇ）

カリウム
（ｍｇ）

リン
（ｍｇ）

鉄
（ｍｇ）

食塩相当量
（ｇ）

水分
（g）

たんぱく質
（g）

脂質
（g）

灰分
（g）

炭水化物
（g）

やわらかサブレ　カルシウム入り　ミルク味 1枚18gあたり 92 1.5 0.8 5.5 9.9 0.4 27 14 150 13 0.1 0.07 4538825300013 

やわらかサブレ　カルシウム入り　ココア味 1枚18gあたり 95 1.2 1.0 6.0 9.3 0.6 25 34 150 18 0.1 0.06 4538825300020 

やわらかサブレ　カルシウム入り　いちご味 1枚18gあたり 93 1.3 1.0 5.7 9.4 0.6 26 18 150 15 0.1 0.07 4538825300037  

やわらかサブレ　カルシウム入り　抹茶味 1枚18gあたり 95 1.2 1.0 5.9 9.4 0.5 24 22 150 15 0.1 0.06 4538825300044  

ひとくちまんじゅう　カルシウム入り　こしあん 1個20gあたり 66 4.1 1.1 1.1 12.9 0.7 20 12 200 19 0.2 0.05 4538825652006  

ひとくちまんじゅう　カルシウム入り　ゆずあん 1個20gあたり 67 3.8 1.1 1.1 13.2 0.7 29 12 200 20 0.2 0.07 4538825652013  

プチクッキー　カルシウム入り　プレーン 1袋13gあたり 54 0.4 1.0 1.2 9.8 0.7 10 17 200 13 0.1 0.03 4538825320011 

カルソフトクッキー 1枚5ｇあたり 24 0.1 0.7 1.2 2.7 0.3 4 3 150 38 0 0.01 4538825190010 

JANコード
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栄養成分

商　品　名

栄養成分

商　品　名

カルシウムどら焼き 鉄入りカルシウムどら焼き 鉄入り
10個入
程よい甘さのつぶあんと香り豊かないちごあんをはさみました。

鉄分丸ぼうろ カルシウム入り鉄分丸ぼうろ カルシウム入り
6個入
黒砂糖を使用した素朴な味わいのおやつです。
吸収性を良くしたピロリン酸鉄を使用しています。

鉄

1個あたり
２mg

カルシウム

1個あたり
１５0mg

鉄

1個あたり
5mg

カルシウム

1個あたり
１５0mg

商品サイズ:直径6×2cm
※個包装に脱酸素剤が入っています。
※大袋開封後も賞味期限までおいしく召し上がれます。商品サイズ：直径約8.5×2cm

かんたんプリン カルシウム入りかんたんプリン カルシウム入り
1kg
湯煎加熱し、容器に移して冷やすだけ。
濃厚な味わいのプリンの素です。

カルシウム

50g あたり
100mg

リングドーナツ カルシウム入りリングドーナツ カルシウム入り
10個入
しっとりやわらかく仕上げた、
ほど良い甘さのおいしいドーナツ
です。

カルシウム

1個 あたり
200mg

たまごせんべい 鉄入りたまごせんべい 鉄入り
20枚入
小麦や卵、砂糖を使用し、
風味豊かに焼き上げました。
サクッと軽い歯ざわりの
薄焼きのおせんべいです。

鉄入りウエハース
鉄の国のアリス　バニラ味
鉄入りウエハース
鉄の国のアリス　バニラ味
14枚入
サクッと軽い歯ざわりの
ウエハースにバニラクリームを
サンドしました。

ヘム鉄入り水ようかんヘム鉄入り水ようかん

餡の風味をいかし、ほどよい甘さに仕上げた水ようかんです。
ヘム鉄と非ヘム鉄（ピロリン酸鉄）を使用しています。
鉄5mgの内ヘム鉄1mg。

鉄は赤血球を作る
のに必要な栄養素
です。女性や高齢
者は不足しがちで、
不足すると貧血な
どの症状があらわ
れます。

鉄

1枚あたり
５mg

鉄

1個あたり
５mg

鉄

1枚あたり
5mg

※原材料由来の黒い粒が見える場合がありますが品質に問題ありません。

チョコレート味 プレーン チョコ味キャラメル味 コーヒー味

水ようかん

つぶあん いちご

カルシウムは歯や骨
を作ったり、健康な
身体を維持してゆく
ために欠かせない大
切な栄養素です。
国民栄養調査では、
その摂取不足が指
摘されています。

エネルギー
（kcal）

ナトリウム
（ｍｇ）

カルシウム
（ｍｇ）

カリウム
（ｍｇ）

リン
（ｍｇ）

鉄
（ｍｇ）

食塩相当量
（ｇ）

水分
（g）

たんぱく質
（g）

脂質
（g）

灰分
（g）

炭水化物
（g）

リングドーナツ　カルシウム入り　プレーン 1個25gあたり 104 4.9 1.7 5.4 12.2 0.9 60 26 200 19 0.2 0.2 4538825601011

リングドーナツ　カルシウム入り　チョコ味 1個25gあたり 105 4.7 1.5 5.7 12.0 1.0 61 56 200 21 0.3 0.2 4538825601028

コロコロあんドーナツ　カルシウム入り 1個25gあたり 100 5.4 1.6 4.9 12.4 0.8 50 32 200 31 0.2 0.1 4538825591015

ヘム鉄入り水ようかん 1個65gあたり 108 38.0 1.8 0.1 25.0 0.1 10 7 9 20 5.0 0.03 4538825200016

カルシウムどら焼き　鉄入り　つぶあん 1個21.5gあたり 63 6.3 1.4 0.9 12.4 0.4 33 26 150 23 2.0 0.08 4538825641017 

カルシウムどら焼き　鉄入り　いちご 1個21.5gあたり 63 6.2 1.4 0.9 12.4 0.6 33 21 150 21 2.0 0.08 4538825641024

JANコード

※大袋開封後はお早めにお召し上がりください。（カルシウムどら焼きを除く）

エネルギー
（kcal）

ナトリウム
（ｍｇ）

カルシウム
（ｍｇ）

カリウム
（ｍｇ）

リン
（ｍｇ）

鉄
（ｍｇ）

食塩相当量
（ｇ） JANコード水分

（g）
たんぱく質
（g）

脂質
（g）

灰分
（g）糖質（g） 食物繊維（g）

炭水化物

かんたんプリン　カルシウム入り　チョコレート味 1食50ｇあたり 59 36.7 0.5 1.5 　　　　 11.0  0.5 15 55 100 13 0.2 0.04 4538825401000

かんたんプリン　カルシウム入り　キャラメル味 1食50ｇあたり 51 37.0 1.1 0.2 　　　　 11.2  0.6 22 65 100 33 0.1 0.06 4538825401017

かんたんプリン　カルシウム入り　コーヒー味 1食50ｇあたり 60 36.9 0.3 1.8 　　　　 10.7  0.4 17 25 100 5 0.1 0.05 4538825401024

たまごせんべい　鉄入り 1枚5gあたり 22 0.1 0.4 0.5 3.9 0.1 0 2 5 1 7 5.0 0.005 4538825063017

鉄入りウエハース　鉄の国のアリス　バニラ味 1枚6.5gあたり 33 0.1 0.3 1.6 　　　　　4.4  0.1 12 6 23 4 5.0 0.03 4538825581061

鉄分丸ぼうろ　カルシウム入り 1個19gあたり 72 2.3 1.1 1.5 　　　　  13.5  0.6 44 42 150 16 5.0 0.1 4538825060504

※大袋開封後はお早めにお召し上がりください。

※作り方は5ページ「かんたん水ようかん」をご参照ください。

コロコロあんドーナツ カルシウム入りコロコロあんドーナツ カルシウム入り
10個入
やさしい甘さの粒あんを、
たっぷり包んだやわらかく
食べやすい大きさの
ドーナツです。

カルシウム

1個 あたり
200mg

商品サイズ：直径約6.5×2cm
※美味しさを保つため、外装内に
　アルコール粉末製剤の小袋を
　封入しており、効力保持のため
　個包装に小さな穴を開けております。

商品サイズ：約8.5×3×1cm

商品サイズ：直径約5×2cm
※美味しさを保つため、外装内に
　アルコール粉末製剤の小袋を
　封入しており、効力保持のため
　個包装に小さな穴を開けております。

商品サイズ：直径約7×0.3cm



規　格 賞味期限アレルギー情報原材料商品名

栄養成分

商　品　名

オレンジ パインアップル アップル ストロベリー ミルク風味

こしあん 抹茶 栗 白あん 芋

Zn亜鉛補給

●ホームページでもレシピを多数掲載しています。

❶袋全体が湯に浸かるよう、本品を袋のまま湯に入れ、

約20分湯煎加熱（沸騰）します。

❷湯からとり出し、中身が均一になるように、袋を上下左

右に10回程度よく振り混ぜます。

❸熱いうちに容器やバットに移し、冷やし固めます。

【作り方】

Zn亜鉛
50gあたり
3mg

かんたん水ようかん 亜鉛入りかんたん水ようかん 亜鉛入り
1kg
あっさりとした甘みで、のどごしの良い水ようかんです。
湯煎で溶かして、お好みの型に固めて作る業務用タイプです。

亜鉛は、味覚を正常
に保つのに働き、ま
た皮膚や粘膜の健
康維持を助ける栄養
素です。たんぱく質・
核酸の代謝にも関
与して、健康の維持
に役立ちます。

検索ヘルシーフード

エネルギー
（kcal）

ナトリウム
（ｍｇ）

カルシウム
（ｍｇ）

カリウム
（ｍｇ）

リン
（ｍｇ）

鉄
（ｍｇ）

亜鉛
（ｍｇ）

食塩相当量
（ｇ）

水分
（g）

たんぱく質
（g）

脂質
（g）

炭水化物
（g）

灰分
（g）

かんたん水ようかん　亜鉛入り　こしあん 1食50gあたり 73 31.7 1.0 0 17.3 0.1 18 22 4 8 0.2 3.0 0.05 4538825053018 

かんたん水ようかん　亜鉛入り　抹茶 1食50gあたり 76 31.0 1.0 0 18.0 0.1 20 25 7 9 0.3 3.0 0.05 4538825053025 

かんたん水ようかん　亜鉛入り　栗 1食50gあたり 74 31.6 0.8 0.1 17.5 0.1 17 20 3 6 0.1 3.0 0.04 4538825053032 

かんたん水ようかん　亜鉛入り　白あん 1食50gあたり 73 31.8 0.7 0.1 17.4 0.1 14 20 4 6 0.2 3.0 0.04 4538825053049

かんたん水ようかん　亜鉛入り　芋 1食50gあたり 78 30.7 1.0 0.1 18.2 0.1 17 35 4 8 0.2 3.0 0.04 4538825053056

JANコード

ペクシーペクシー

オレンジ／パインアップル／アップル
ストロベリー／ミルク風味
オレンジ／パインアップル／アップル
ストロベリー／ミルク風味

簡単に作れるデザートベースです。
同量の牛乳と混ぜるだけで
なめらかなムースのできあがり。

500ml

レシピ例

栗入り水ようかん
予めバットに流して固めた「かんたん水
ようかん 栗」を角切りにしてバットに入れ、
そこに「かんたん水ようかん こしあん」を
流し入れて冷やし固めます。 

桜ようかん
「かんたん水ようかん 白あん」の1/5量を残
してボウルにあけ、食紅と刻んだ桜の塩漬
けを加えてよく混ぜ、バットに流します。表
面が固まり始めたら残りの白あんを加え、
冷やし固めます。桜型にくり抜きます。

かんたんプリン　カルシウム入り
チョコレート味

かんたんプリン　カルシウム入り
キャラメル味

かんたんプリン　カルシウム入り
コーヒー味

カルシウムどら焼き 鉄入り つぶあん

カルシウムどら焼き 鉄入り いちご

鉄分丸ぼうろ　カルシウム入り

かんたん水ようかん　亜鉛入り
こしあん

かんたん水ようかん　亜鉛入り
抹茶

かんたん水ようかん　亜鉛入り
栗

かんたん水ようかん　亜鉛入り
白あん

かんたん水ようかん　亜鉛入り
芋

やわらかサブレ　カルシウム入り
ミルク味

やわらかサブレ　カルシウム入り
ココア味

カルシウムぽんせん　えび

カルシウムぽんせん　しょうゆ味

プチクッキー　カルシウム入り
プレーン

くろ棒カルシウム

カルシウムまんじゅう　栗あん

カルシウムまんじゅう　こしあん

カルソフトクッキー

やわらかサブレ　カルシウム入り
いちご味

たまごせんべい　鉄入り

鉄入りウエハース
鉄の国のアリス　バニラ味

ヘム鉄入り水ようかん

カルシウムウエハース　バニラ味

カルシウムウエハース　いちご味

リングドーナツ　カルシウム入り
プレーン

リングドーナツ　カルシウム入り
チョコ味

コロコロあんドーナツ
カルシウム入り

アレルギー対象原料（特定原材料及び特定原材料に準ずる品目）： えび、かに、くるみ、小麦、そば、卵、乳、落花生（ピーナッツ）、アーモンド、あわび、いか、いくら、オレンジ、カシューナッツ、キウイフルーツ、
  牛肉、ごま、さけ、さば、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、マカダミアナッツ、もも、やまいも、りんご、ゼラチン

砂糖(国内製造）、乳等を主要原料とする食品、ココアパウダー／増粘剤（加工デンプ
ン）、ゲル化剤（増粘多糖類）、炭酸カルシウム、香料、乳化剤、ｐH調整剤

砂糖（国内製造）、脱脂粉乳、キャラメルパウダー／増粘剤（加工デンプン）、ゲル化剤
（増粘多糖類）、炭酸カルシウム、香料（卵由来）

粒あん（砂糖、小豆）（中国製造）、小麦粉、鶏卵、砂糖、果糖ぶどう糖液糖、全粉乳、はちみ
つ、醸造調味料、粉末油脂、植物油脂、やまいも粉／卵殻カルシウム、ソルビトール、膨張
剤、乳化剤（大豆由来）、ピロリン酸第二鉄、カゼインＮａ、香料

小麦粉（国内製造）、鶏卵、上白糖、赤糖、水飴、ハチミツ、還元麦芽糖、黒砂糖、ショートニング、本み
りん／炭酸カルシウム、トレハロース、膨張剤、ピロリン酸鉄、乳化剤（大豆由来）、酸化防止剤（V．E)

砂糖（国内製造）、還元水飴、小豆、寒天、食塩／ゲル化剤（増粘多糖類、加工デンプン）、
セルロース、グルコン酸亜鉛

砂糖（国内製造）、還元水飴、いんげん豆、抹茶、寒天、食塩／ゲル化剤（増粘多糖類、
加工デンプン）、セルロース、香料、グルコン酸亜鉛、クチナシ色素

砂糖（国内製造）、還元水飴、いんげん豆、マロンペースト、寒天、食塩／ゲル化剤（増粘多糖類、
加工デンプン）、セルロース、香料、ソルビトール、グルコン酸亜鉛、着色料（カラメル、カロテン）

砂糖（国内製造）、乳等を主要原料とする食品、コーヒー／増粘剤（加工デンプン）、ゲル
化剤（増粘多糖類）、炭酸カルシウム、香料、乳化剤、ｐH調整剤

いちごあん（いんげん豆、砂糖、還元水あめ、加糖いちごピューレ、寒天、食塩）（国内製
造）、小麦粉、鶏卵、砂糖、果糖ぶどう糖液糖、全粉乳、はちみつ、醸造調味料、粉末油脂、
植物油脂、やまいも粉／卵殻カルシウム、ソルビトール、膨張剤、乳化剤（大豆由来）、酸味
料、ピロリン酸第二鉄、カゼインＮａ、香料、クチナシ色素

砂糖（国内製造）、還元水飴、いんげん豆、寒天、食塩／ゲル化剤（増粘多糖類、加工デン
プン）、セルロース、グルコン酸亜鉛

還元水飴（国内製造）、砂糖、いんげん豆、芋ペースト、寒天、食塩／ゲル化剤（増粘多糖
類、加工デンプン）、セルロース、香料、グルコン酸亜鉛、クチナシ色素

澱粉（国内製造）、えび、いか、砂糖、食塩、植物油脂／加工デンプン、卵殻カルシウム、調
味料（アミノ酸等）、着色料（パプリカ色素、紅麹）、乳化剤（大豆由来）、膨張剤

澱粉（国内製造）、粉末しょうゆ（小麦・大豆を含む）、とうもろこし、砂糖、食塩、植物油脂／加工デンプ
ン、卵殻カルシウム、調味料（アミノ酸等）、香料、膨張剤、カラメル色素、乳化剤、甘味料（ステビア）

赤糖（国内製造）、小麦粉、黒砂糖、鶏卵、水飴、上白糖／炭酸カルシウム、膨張剤

小麦粉（国内製造）、砂糖、植物油脂、乳清たん白濃縮物、鶏卵／卵殻カルシウム、乳化剤
（大豆由来）、膨張剤、香料

小麦粉（国内製造）、食用乳化油脂（植物油脂、還元水飴、その他）、マーガリン、砂糖、卵、脱脂粉乳、食塩／卵殻カルシウ
ム、増粘多糖類、ソルビトール、炭酸カルシウム、膨張剤、乳化剤（大豆由来）、香料、酸化防止剤（Ｖ．Ｅ）、カロテノイド色素

小麦粉（国内製造）、食用乳化油脂（植物油脂、還元水飴、その他）、マーガリン、砂糖、卵、ココアパウダー、脱脂粉乳、食塩／卵殻
カルシウム、増粘多糖類、ソルビトール、炭酸カルシウム、膨張剤、乳化剤（大豆由来）、香料、酸化防止剤（Ｖ．Ｅ）、カロテノイド色素

小麦粉（国内製造）、生餡、砂糖、水飴、鶏卵、加糖餡（生餡、砂糖、水飴）、マロンペースト、ぶどう糖、ショート
ニング、マーガリン、加糖脱脂練乳／卵殻カルシウム、膨張剤、乳化剤（大豆由来）、香料、着色料（カロテン）

こしあん（砂糖、小豆）（中国製造）、小麦粉、砂糖、鶏卵、水飴、マーガリン、ショートニング／
卵殻カルシウム、膨張剤、乳化剤（大豆由来）、香料（乳由来）、着色料（カロテン）

小麦粉（国内製造）、砂糖、卵、マーガリン（大豆を含む）、加糖練乳、脱脂粉乳／卵殻カル
シウム、膨張剤、香料

小麦粉（国内製造）、食用乳化油脂（植物油脂、還元水飴、その他）、マーガリン、砂糖、卵、脱脂粉乳、いちご果汁パウダー、食塩／卵殻カルシウム、
増粘多糖類、ソルビトール、炭酸カルシウム、膨張剤、香料、乳化剤（大豆由来）、着色料（ビートレッド、カロテノイド色素、紅麹）、酸化防止剤（Ｖ．Ｅ）

小麦粉（国内製造）、砂糖、ショートニング、ホエイパウダー、植物油脂、コーンスターチ、脱脂粉乳、全粉
乳／加工デンプン、クエン酸第一鉄ナトリウム、卵殻カルシウム、カラメル色素、膨張剤、香料、乳化剤

小麦粉（国内製造）、砂糖、卵、ショートニング／ピロリン酸第二鉄、膨張剤、香料、乳化剤
（大豆由来）、酸化防止剤（Ｖ．Ｅ）

小豆（国産）、麦芽糖、砂糖、寒天／トレハロース、ゲル化剤（加工デンプン、増粘多糖類）、
ヘム鉄、ピロリン酸鉄

小麦粉（国内製造）、砂糖、ショートニング、植物油脂、ホエイパウダー、コーンスターチ、脱脂小麦
胚芽、脱脂粉乳、全粉乳／卵殻カルシウム、加工デンプン、カラメル色素、香料、乳化剤、膨張剤

小麦粉（国内製造）、ぶどう糖、ショートニング、ホエイパウダー（乳成分を含む）、植物油脂、いちご果汁加工品、砂糖、
脱脂小麦胚芽、コーンスターチ／卵殻カルシウム、加工デンプン、着色料（カラメル、紅麹）、香料、膨張剤、乳化剤

小麦粉（国内製造）、食用油脂、砂糖、鶏卵、牛乳、水あめ、マーガリン、脱脂大豆粉、コーンフラワー、
蜂蜜、加工油脂、食塩／卵殻カルシウム、ソルビット、膨張剤、乳化剤、香料、着色料（カロチン）

小麦粉（国内製造）、食用油脂、砂糖、鶏卵、準チョコレート（乳成分を含む）、水あめ、脱脂大豆粉、コーンフラワー、
蜂蜜、ココアパウダー、加工油脂、食塩／卵殻カルシウム、ソルビット、膨張剤、乳化剤、香料、着色料（カロチン）

粒あん（砂糖、小豆）（中国製造）、小麦粉、食用油脂、砂糖、鶏卵、牛乳、マーガリン、脱脂大豆粉、脱脂粉乳、食
塩、乾燥卵黄、でん粉／卵殻カルシウム、膨張剤、香料、増粘剤（グァーガム）、乳化剤、着色料（V.B₂、カロチン）

1kg×6袋 1年乳

1kg×6袋 1年卵、乳

（21.5g×10個）×12袋卵、乳、小麦、
大豆、やまいも

（19g×6個）×12袋 3ヶ月

3ヶ月

卵、小麦、大豆

1kg×6袋 9ヶ月ー

1kg×6袋 9ヶ月ー

1kg×6袋 9ヶ月ー

1kg×6袋 1年乳

（21.5g×10個）×12袋卵、乳、小麦、
大豆、やまいも 3ヶ月

1kg×6袋 9ヶ月ー

1kg×6袋 9ヶ月ー

45g（5.6g×8枚）
×12袋

40g（5g×8枚）
×12袋

5ヶ月卵、小麦、大豆

（18g×12個）×10袋 3ヶ月卵、小麦

（5g×30枚）×20袋 1年卵、乳、小麦、大豆

（18g×10枚）×20袋 6ヶ月卵、乳、小麦、大豆

（18g×10枚）×20袋 6ヶ月卵、乳、小麦、大豆

（18g×15個）×10袋 4ヶ月卵、乳、小麦、大豆

（18ｇ×15個）×10袋 4ヶ月卵、乳、小麦、大豆

ひとくちまんじゅう
カルシウム入り　こしあん

あん（生あん、砂糖、水飴）（国内製造）、鶏卵、砂糖、小麦粉、ショートニング、もち粉加工デンプン調製品、還元水飴、水飴、植物
油脂、塩／ソルビトール、卵殻Ｃａ、加工デンプン、トレハロース、膨張剤、増粘多糖類、乳化剤（大豆由来）、酸化防止剤（Ｖ．Ｅ） （20g×12個）×12袋 3ヶ月卵、小麦、大豆

ひとくちまんじゅう
カルシウム入り　ゆずあん

あん（生あん、砂糖、水飴、柚子加工品、塩）（国内製造）、鶏卵、砂糖、小麦粉、ショートニング、もち粉加工デンプン調製品、還元水飴、水飴、
植物油脂、塩／ソルビトール、卵殻Ｃａ、加工デンプン、トレハロース、膨張剤、香料、増粘多糖類、乳化剤（大豆由来）、酸化防止剤（Ｖ．Ｅ） （20g×12個）×12袋 3ヶ月卵、小麦、大豆

（13g×20袋）×10袋 6ヶ月卵、乳、小麦、大豆

（18g×10枚）×20袋 6ヶ月卵、乳、小麦、大豆

やわらかサブレ　カルシウム入り
抹茶味

小麦粉（国内製造）、食用乳化油脂（植物油脂、還元水飴、その他）、マーガリン、砂糖、卵、抹茶、脱脂粉乳、食塩／卵殻カルシ
ウム、増粘多糖類、ソルビトール、炭酸カルシウム、膨張剤、乳化剤（大豆由来）、香料、酸化防止剤（Ｖ．Ｅ）、カロテノイド色素 （18g×10枚）×20袋 6ヶ月卵、乳、小麦、大豆

（6.5g×14枚）×24袋 8ヶ月卵、乳、小麦

（5g×20枚）×20袋 6ヶ月卵、小麦、大豆

65g×24個×2箱 6ヶ月ー

（6.5g×14枚）×24袋 8ヶ月卵、乳、小麦

（6.5g×14枚）×24袋 8ヶ月卵、乳、小麦

（25g×10個）×12袋 3ヶ月卵、乳、小麦、大豆

（25g×10個）×12袋 3ヶ月卵、乳、小麦、大豆

（25g×10個）×12袋 3ヶ月卵、乳、小麦、大豆

卵、えび、 いか、大豆 5ヶ月


